
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 15.03.2021 года № ПР-43 "Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по обмену
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на земельный

участок находящийся в частной собственности"

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 № 538-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона
"О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  признании
утратившей  силу  части  7  статьи  34  Федерального  закона  "О  внесении  изменений  в
Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации",  Исполнительный  комитет  Актанышского  муниципального
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по  обмену  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности,  на
земельный участок находящийся в частной собственности следующие изменения:

1.1. в подпункте 13 пункта 2.9 слово слова "опубликовано и" исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  по  адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                         И.Ш.Бариев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

Документ создан в электронной форме. № ПР-45 от 27.02.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.02.2025 09:52



Лист согласования к документу № ПР-45 от 27.02.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 27.02.2025 09:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
27.02.2025 - 14:18

-

2 Бариев И.Ш. Подписано
27.02.2025 - 16:15

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-45 от 27.02.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.02.2025 16:20


